Leiterplattenbefestigung
LE
D
 A
bs
ta
nd
ha
lte
r
LEDS Abstandhalter
Merkmale
• Abstandhalter für 3 mm LEDs
• Material: Nylon 66, UL94V-2
• Standardfarbe: natur
Art.-Nr. Typ A (mm)
111 01 01 LEDS-0,8 0,8
111 01 02 LEDS-1 1,0
111 01 03 LEDS-1,5 1,5
111 01 04 LEDS-2 2,0
111 01 05 LEDS-2,5 2,5
111 01 06 LEDS-3 3,0
111 01 07 LEDS-3,5 3,5
111 01 08 LEDS-4 4,0
111 01 09 LEDS-4,5 4,5
111 01 10 LEDS-5 5,0
111 01 11 LEDS-5,5 5,5
111 01 12 LEDS-6 6,0
111 01 13 LEDS-6,5 6,5
111 01 14 LEDS-7 7,0
111 01 15 LEDS-7,5 7,5
111 01 16 LEDS-8 8,0
111 01 17 LEDS-8,5 8,5
111 01 18 LEDS-9 9,0
111 01 19 LEDS-9,5 9,5
111 01 20 LEDS-9,8 9,8
111 01 21 LEDS-10 10,0
111 01 22 LEDS-10,5 10,5
111 01 23 LEDS-11 11,0
111 01 24 LEDS-11,5 11,5
111 01 25 LEDS-12 12,0
Art.-Nr. Typ A (mm)
111 01 26 LEDS-12,5 12,5
111 01 27 LEDS-13 13,0
111 01 28 LEDS-13,5 13,5
111 01 29 LEDS-14 14,0
111 01 30 LEDS-14,5 14,5
111 01 31 LEDS-15 15,0
111 01 32 LEDS-15,5 15,5
111 01 33 LEDS-16 16,0
111 01 34 LEDS-16,5 16,5
111 01 35 LEDS-17 17,0
111 01 36 LEDS-17,5 17,5
111 01 37 LEDS-18 18,0
111 01 38 LEDS-18,5 18,5
111 01 39 LEDS-19 19,0
111 01 40 LEDS-19,5 19,5
111 01 41 LEDS-20 20,0
111 01 42 LEDS-20,5 20,5
111 01 43 LEDS-21 21,0
111 01 44 LEDS-21,5 21,5
111 01 45 LEDS-22 22,0
111 01 46 LEDS-22,5 22,5
111 01 47 LEDS-23 23,0
111 01 48 LEDS-23,5 23,5
111 01 49 LEDS-24 24,0
für Typ LEDS-0,8 bis LEDS-3,5
Ø 4,0
Ø 3,3
A
Ø 3,3
Ø 4,0
für Typ LEDS-4 bis LEDS-24
A
Abmessungen Einheit = mm
Wir bieten diese Abstandhalter auch in der Farbe schwarz an:
Dazu einfach dann den Zusatz „S“ an der Artikelnummer ergänzen.